5 De Magnerico. Bruschijs de monasterijs Germanie. Eberuinus abbas sancti Martini Treuiris anno 995, scripsit vitas sancti Magnerici archiepiscopi, & Simeonis monachi. Magnerici excusa est, saltem ex parte, Legendæ tomo 2, cum poemate Fortunati de eodem episcopo.

6 Germani historiam translationis & miraculorum describi petijt serenissimus Carolus Caluus, ab Ebroino Pictauiorum episcopo: ad quorum petitionem duo fratres congregationis sancti Germani id effecerunt, singuli singulis opusculis, quæ idem antistes approbavit: vt habet præfatio Haimoni monachi. qui etiam ad Goslinum abbatem alia adiecit miracula.

Septimo Calendas Augusti, Luna 26 Iul. D

12. 23. 4. 15. 26 / 7. 18. 29. 10. 21 / 3. 13. 24. 5. 16 / 27. 8. 19. 1

In ciuitate Aconensi, et natale sanctæ Annæ, 1

matris virginis Mariæ. Item natalis sancti

Heraclii, qui Philippis à beato Paulo episcopus

relictus, ibidem martyrio coronatus, quie-

uit. Romæ in portu, sancti Hyacinthi et mar-

tyris, qui primo in ignem missus, inde in vali-

disimum torrentem præcipitatus, illæsus eua-

sit. Post hæc à consulari Leontio gladio percus-

sus, vitam finiuit. Via Latina, sanctorum Sym-

phronij, Olympij, Theoduli, & Exuperiæ. qui

ignibus conflagrati, vt in gestis sancti Stephani

papæ legitur, martyrij palmam adepti sunt.

Et eodè die, sancti Pastoris, presbyteri & cōfessoris.

V 4 Mo naste-

g dormitio
Act. 19/
Rom. 16 /
2 Tim. 4
Latijs Su-
rim ex Ms.

circa mediū.

Lycia,
virgis
cendij
agitta-
tis ob-
inona,
oro no-
gene-
ne gla-
natis
ffz Ma-
io beati
Die vi-
Olym-
ermani,
lierum,
eles, cui,
tradice-
mendas
oratione
ore ver-
er sub-
17. 26/
l. cap. 8,
Isidorus
nslatio-
ine Ca-
a Vuice
erfis.
liphoro
serens,

Monasterio sancti Benedicti, in agro Mätuano, sancti Simeonis, monachi & eremita. qui multis miraculis clarus, in senectute bona quieuit. ¶ In ciuitate Tenremunda, beatae Christianae virginis. Hanc regis Anglorum Migranimi filiam unicam, omnipotens Deus aspiciens, de caelo illi angelum sub specie pauperis transmissit, qui eam catechizaret, atque in Christi nomine baptizari praecipit, cuius etiam ductu Diclouene peruenit. ¶ In Carthusia prope Confluentiam, sancti Beati, presbyteri Treuirensis, & confessoris.

¶ Parisijs, translatio magnae laudis & eximij viri, Marcelli, eiusdem loci pastoris. cuius corpus requiescit in alma ecclesia beatae Mariae virginis.

Si quis dum pronunciat.

ANNOTATIO.

1 Annae caput Durę oppido Iuliacensi honorifice asseruatur. De ea est sermo Fulberti Carnotensis episcopi parte 2 Legendae. Scribunt etiam de beata Anna Damascenus lib. 4 de fide cap. 15 / Epiphanius haeresi 79 / Auctor libelli de ortu virginis apud Hieronymum / & Rosuita sanctimonialis in carminibus. quae tamen nonnullis desumpta videntur ex apocryphis scriptis de ortu beatae Mariae. De laudibus Annae extat carmen Rodolphi Agricola. De miraculis eiusdem scripsit Tritheimius, Maguntiae excusus An. 1494 / Iustinianus imper. in regione urbis secunda, diuae Annae magnificum atque admirandum constituit templum, vt habet Procopius lib. 1 de aedificijs Iustiniani / Radulphus de Riuo in Calendario, Plures hodie ex Constantinopoli, Annae auiae Domini nostri. Aliqui 9 lectiones: alij tres.